平成２９年５月２６日

各位

東京都新宿区新宿六丁目２７番４８号

飛 鳥 交 通 株 式 会 社

代 表 取 締 役  川 野  繁

協栄交通有限会社の株式取得（グループ化）について

 飛鳥交通株式会社（以下、当社といいます。）は、本日をもって、埼玉県南東部交通圏下

の協栄交通有限会社の全株式を既存株主より取得し、飛鳥交通グループ会社とすることで

合意し、このたび株式譲渡契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１ 株式取得の目的

 飛鳥交通グループは、首都圏において、タクシー・ハイヤー事業を中心とした自動

車関連事業を展開しております。

 今後、当社グループは、埼玉県南東部交通圏における車両増加による無線配車の強

化を図り、お客様の利便性を積極的に向上させてまいります。

２ タクシー保有車両数の概要

株式取得（タクシー車両２９両）により、当社グループのタクシー事業の保有車両

数は下記のとおりとなりました。

記

  飛 鳥 交 通 グ ル ー プ 埼 玉 県 南 東 部 交 通 圏   ２６４両 →  ２９３両

  飛 鳥 交 通 グ ル ー プ 埼 玉 県 車 両 台 数   ７７２両 →  ８０１両

  飛 鳥 交 通 グ ル ー プ 首 都 圏 車 両 台 数  ２２４６両 → ２２７５両

３ 株式取得対象会社の概要

商 号 協 栄 交 通 有 限 会 社

本    店 埼玉県八潮市大瀬二丁目３番地２

設 立年月日 昭 和 ４ ５ 年 ５ 月 １ ９ 日

車 両 台 数 タ ク シ ー  ２ ９ 両

代 表 者 代 表 取 締 役  川 野  繁

以上

本件に関するお問い合わせ

飛鳥交通株式会社 常務執行役員 笹倉 茂樹

 ＴＥＬ：０３－５２８７－３００７